



## GMINA STRZEGOM

ul. Rynek 38 58-150 Strzegom  
tel. (74) 8560-550 fax (74) 8560-516  
strzegom@strzegom.pl [www.strzegom.pl](http://www.strzegom.pl)

---

### Strona internetowa prowadzonego postępowania

Wasze pismo z dnia	Znak	Nasz znak	Data
-	-	WIIZP.271.30.2021.MKs.6	04.11.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Rewitalizacja terenu pomiędzy ul. Kościelną, ul. Jarosława Dąbrowskiego i ul. Szkolną**”

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi i dokonuje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert. Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia **15.11.2021r.**

#### **Pytanie 1**

Proszę Zamawiającego o wskazanie jakiego koloru ma być kolorowa kostka granitowa, a także o weryfikację jej ilości.

#### **Odpowiedź 1**

Należy przyjąć kolor kostki grafitowy.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami podstawą do wyceny jest Projekt Budowlany oraz STWiOR. Projekt budowlany zawiera wszelkie niezbędne dane takie jak długość, szerokość, promienie skrętów, które umożliwiają wyliczenie ilości niezbędnych materiałów a tym samym kosztów Wykonawcy. STWiOR określa m/innymi jaki materiał ma być zastosowany. Ilość Wykonawca winien wyliczyć wykonawca na podstawie np. PZT i podanych długości.

#### **Pytanie 2**

Proszę o określenie ilości krawężników łukowych ze względu na ich inną wycenę.

#### **Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że na rysunku PZT są podane promienie łuków co umożliwia wyliczyć ilości sztuk krawężnika. Ilość krawężników łukowych wynika z długości określonych promieniem skrętu.

#### **Pytanie 3**

Proszę o dodanie schematu przykładowego przęsła (poz. 43 w przedmiarze).

#### **Odpowiedź 3**

Elementy metalowe o wysokości do 120 cm. W załączeniu wzór o wymiarach 200x120 cm. Dopuszcza się inny wzór po akceptacji projektanta.

**Pytanie 4**

Proszę o potwierdzenie czy pozycja 31 w przedmiarze ma zawierać tylko przełożenie kostki.

**Odpowiedź 4**

Przełożenie kostki granitowej tylko na wpasowaniu nowego układu z ul. Kościelną i ul. Szkolną.

**Pytanie 5**

Zwracamy się o udzielenie informacji czy ogrodzenie przy kościele i działce nr 1347 jest przedmiotem postępowania. Dokumentacja projektowa nie zawiera żadnych informacji technicznych ani też rysunków szczegółowych w tym zakresie. Prosimy o udostępnienie rozwiązań projektowych niezbędnych dla sporządzenia prawidłowej wyceny.

**Odpowiedź 5**

Tak ogrodzenie objęte jest przedmiotowym postępowaniem. W załączeniu wzór o wymiarach 200X120 cm.

Zmianie ulegają zapisy SWZ w rozdziale 8 pkt. 8.1 i pkt. 8.4 oraz w rozdziale 9 pkt. 9.1, które otrzymują brzmienie:

Rozdział 8 pkt. 8.1 SWZ

„8.1 Składanie ofert

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć poprzez Platformę zakupową Gminy Strzegom pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/strzegom> w terminie do dnia **15.11.2021 r. do godz. 11.00.**”.

Rozdział 8 pkt. 8.4 SWZ

„8.4 Termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 15.11.2021 r. o godzinie 11:30** za pośrednictwem Platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej ofert.”.

Rozdział 9 pkt. 9.1 SWZ

„9.1 Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **14.12.2021r.**”.